«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июля 2014 года № 61а

О проведении торгов на право заключения договора безвозмездного срочного пользования объектов недвижимости, находящихся  в собственности  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование объектов нежилого фонда муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» 15.03.2012г № 134, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги на право заключения договора безвозмездного срочного пользования объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Никифорову Галину Тихоновну.

И.о главы администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»-                                         Н.И.Трушкова